FRIZERSKI STUDIO ,,SKY*

USLUGA

Pranje, suSenje
Sisanje

SiSanje i pranje

Fen frizura

Sisanje, pranje, frizura
Svecana frizura
Vjencana frizura
Minival

Bojanje

Usluga bojanja

Pramenovi na kapu
Pramenovi na foliju
Pramenovi na foiju (1 kom)

Preljev

Bojanje obrva
Pakung

Siske

Umjetne trepavice
Sminkanje
Sminkanje mladenke

Suncanje u solariju (1 min)

KRATKA KOSA  POLUDUGA KOSA DUGA KOSA
20 kn 25 kn 30 kn
45 kn 50 kn 60 kn
65 kn 75 kn 90 kn
40 kn 50 kn 60 kn
80 kn 95 kn 110 kn
80 kn 120 kn 150 kn
150 kn 200 kn 250 kn
120 kn 150 kn 170 kn
150 kn izrast: 170 kn izrast: 200 kn
cijela duzina: 200 kn cijela duzina: 230 kn

30 kn 35kn 40 kn
130 kn 150 kn 170 kn
200 kn 260 kn 320 kn
15 kn 20 kn 25 kn
130 kn 170 kn 200 kn

30 kn

10 kn

10 kn

100 kn

150 kn

200 kn

2 kn



STUDIO ZA NOKTE I NJEGU TIJELA IVAZ

Geliranje noktiju 200 kn
Ugradnja noktiju 320 kn
Manikura 50 kn
Francuska manikura 70 kn
Njega geliranih noktiju 60 kn
Uklanjanje gela 80 kn
Trajni lak 120 kn
Geliranje noktiju na nogama 120 kn
Depilacija (noge + bikini) 120 kn

Cijene ostalih usluga mozete saznati na www.studio-ivaz.hr 1ili na tel. 098/ 163-5272



